
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

 

ПРИКАЗ 

 

04.09.2023                                                                                                  № 46/3 

х. Лобова Балка 

 

 

Об утверждении графика дежурств классных руководителей в столовой 

В 2023-2024 учебном году 

 

 

           В целях обеспечения  в школе благоприятной рабочей обстановки, 

подержания порядка, соблюдения охраны труда и безопасности учащихся, 

санитарных норм и правил и сохранности школьного имущества  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать дежурство  в школьной столовой во время получения 

горячего питания учащимися  в 2023-2024 учебном году  по графику: 

- понедельник – Богачева С.И. 

- вторник – Татевосян М.А. 

- среда – Аристокисян Л.Н.. 

- четверг – Богачев В.Н. 

- пятница – Петросян С.С. 

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 
 
 


